КОМИТЕТ ЗДРАВOOXPAHEH}UI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз
4t'ca. Lcf+ N9 lgJц

О переоформлении лицензий на деятельность по обороry
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений

В соответствии со ст. 5, 18 и 15 Федерального закона от 04.05.2011
Ns 99- ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011
М 1085 "О лицензировании деятельности по обороry наркотических
средЬтв, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.|1.2014 Ns 152 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на осуществление деятельности по
обороry наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующему лицензиату
согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову,

Председатель ко В.В.Шкарин

А.А.Яковлев
(8442) з0_82-8з

Волгоград

)\

t,

Разослано: на сайт http://www.vominzdrav.Tu,/ сектор по лицензированию медицинской
и фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прикЕву комитета
1цравоохранения_Болгоградскои ооласти

от,/8 c{_lo/+ Ng ,/3J,/

Перечень лицензиатов, которым переоформлены лицензии
на осуществление деятельности по обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений :

1. }4униципа-тtьное уЕитарное предприятие аптека "Флора" города
Волжского;

сокращенное наименование: МУП аптека "Флора";
фирменное наименование: муниципаJIьное унитарное предприятие

аптека "Флора" города Волжского;
организационно-правовм форма: Муниципа.пьное унитарное

предприятие;
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
404110, Волгоградская область, город Волжский, проспект им.

Ленина, дом 56.
ИНН 343590 l 052; ОГРFVОГРНИП 102З402024|28.
Переоформить бессрочно лицензию, предоставленную

министерством здравоохранения Волгоградской областиJфЛО-34-04-
0000l2 от 28 апреля 201'2 г., на лицензию Ns ЛО-З4-0З-000256 бессрочно, в
связй с прекращением деятельности выполняемых работ и оказываемых

услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности.
Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:
404110, Волгоградская область, город Волжский, проспект им,

Ленина, дом 56
- скJIад Nч7 литер <А1> по паспорту БТИ, расположенный в подвz}ле

четырехэтажного зданиJI, 2-я категория.
Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Реализация Еаркотических средств и психотропных веществ,
внес9нных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих кон,Iролю в Российской
Федерации.

Отпуск физическим лицам наркотических средств и психотропных
веществ, внесеЕных в список II перечня наркотических средств,
псID(отропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических
средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотиtIеских средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропньIх веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации,

Реализация психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях.

Отпуск физическим лицам психотропных веществ, внесенных в
список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекIрсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) психотропных
веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психоlропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Прекратить выполнять по адресу: 404110, Волгоградская область,
город Волжский, проспект им. Ленина, дом 56 - скJIад Nэ7 литер <А1> по
паспорту БТИ, расположенный в подвztле четырехэтажного здания, 2-я
категория, следующие виды работ (услуги):

- изготовление наркотиЕIеских средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации;

- изготовление психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.